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Pr Krista Aas 

Politsei- ja Piirivalveamet 

Teie: 30.04.2018 nr 16-78/390-1 

 

Meie: 22.06.2018 nr 14-8.7/430-22 

Projekti ISFB-13 II vahearuande heakskiitmine  

 

Austatud proua Aas 

 

Teatame, et Siseministeerium on toetuslepingu nr 14-8.7/106-1 raames esitatud projekti ISFB-

13 „Soojus- ja öövaatlusseadmete soetamine veesõidukitele“ II vahearuande heaks kiitnud. 

 

Juhime tähelepanu, et seadmete hankimisel on PPA rikkunud riigihangete seaduse § 27 lõikega 

2 pandud kohustust, mille kohaselt peab hankija riigihangete puhul, mille eeldatav maksumus 

on võrdne riigihanke piirmääraga või ületab seda, põhjendama riigihanke alusdokumentides, 

miks ta otsustas riigihanget ühe menetluse raames osadeks mitte jagada.  

 

PPA 30. aprillil 2018. a kirjaga nr 16-78/390-1 esitatud projekti II vahearuandest nähtub, et 29. 

novembril 2017. a algatati projekti raames hankemenetlus (viitenumber 186204) rahvusvahelist 

piirmäära ületava eeldatava maksumusega avaliku hanke läbiviimiseks. Hanke 

alusdokumentide kontrollimisel ei leidnud vastutav asutus hanke osadeks mitte jaotamise 

põhjendust ning küsis 14. mai 2018 a. kirjaga nr 14-8.7/430-13 PPA-lt selgitust. 18. mai 2018. 

a vastuses tunnistas PPA, et on põhjendamiskohustuse vastu eksinud, rõhutades samas, et hanke 

osadeks jaotamise otsus on hankija kaalutlusõigus ning kuna rahastamine toimub ühe projekti 

alusel, siis on hanke jaotamine „seadmed/paigaldus“ või „osa/seade“ ebarealistlik ning ei 

täidaks ka eesmärki, kui hanke tulemusena saab lisaseadme ainult mõni veesõiduk või need 

tarnitaks ilma paigalduseta. 

 

Nõustume, et osadeks jaotamine on hankija kaalutlusõigus, kuid see ei vabasta seadusega 

pandud põhjendamiskohustusest. Arvestades, et olemuselt jagamatu hanke mittejagamise 

põhjendamise kohustuse täitmata jätmisega ei riivatud ühegi osapoole huve ega tekitatud 

potentsiaalset finantskahju, on eeskirjade eiramine formaalne. Samuti ei ole tegemist 

süstemaatilise veaga, kuna vastutavale asutusele teadaolevalt on PPA-l selline eksimus 

esmakordne. Eeltoodust lähtuvalt ning arvestades Euroopa Komisjoni suuniseid selliste 

finantskorrektsioonide kindlaksmääramiseks, mida tuleb teha ühisjuhtimise raames 

rahastatavate liidu kulutuste suhtes, kui ei ole järgitud riigihanke-eeskirju, ei rakenda 

Siseministeerium finantskorrektsiooni, kuid rõhutame, et peab PPA täitma kõiki seaduste ja 

toetuslepinguga pandud kohustusi. 
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